АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

           30.05.2023 г.                                   № 18                           х. Верхний Митякин

О создании комиссии по обследованию муниципального жилья

Руководствуясь решением Собрания депутатов Красновского сельского поселения от 23.04.2023 года № 63 «Об утверждении Порядка формирования и использования маневренного жилищного фонда муниципального образования «Красновское сельское поселение» Тарасовского района Ростовской области»,

1. Создать комиссию по обследованию муниципальных жилых помещений Красновского сельского поселения на предмет соответствия их установленным санитарным и техническим правилам и нормам, требованиям пожарной безопасности, экологическим и иным требованиям законодательства, предъявляемым к специализированному маневренному жилфонду, в составе:

Председатель комиссии - Михайленко Л.Н., глава Администрации Красновского сельского поселения
Члены комиссии:

Горшколепов А.И., ведущий специалист по муниципальному хозяйству;

Медведева Е.С., старший инспектор по вопросам земельных и имущественных отношений;

Сухова А.И., старший инспектор по похозяйственному учету и архивной работе.

2.  Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
     Глава Администрации
     Красновского сельского поселения
                        Л.Н. Михайленко